
 

 

 يعُتمد

 

 نوال القرشي  مديرة المدرسة:

ه1446
 

 

 

 

  

 

 

  

 الأيــام
 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 الاحد
  E  فقه 

مهارات 
 حياتية

 فيزياء رياضيات
علوم 
 الأرض

تصميم 
 رقمي

نشاط  الأثنين
 قرآن

 فيزياء رياضيات
مواطنة 
 رقمية

علوم 
 الأرض

تصميم 
 رقمي

- 

  فيزياء  رياضيات الثلاثاء
علوم 
 الأرض

تصميم 
 رقمي

 - E  فقه

  فقه  رياضيات  E فيزياء الاربعاء
مهارات 
  حياتية

مواطنة 
 رقمية

- 

 فيزياء الخميس
مواطنة 
 رقمية

E 
مهارات 
 حياتية

علوم 
 الأرض

تصميم 
 رقمي

- 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 1-عام    ثانوي  لثثا



 

 

 يعُتمد

 

 نوال القرشي  مديرة المدرسة:

ه1446
 

 

 

  

 

 

  

 الأيــام
 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 الاحد
 فقه فيزياء رياضيات 

مواطنة 
 رقمية

تصميم 
 رقمي

مهارات 
 حياتية

E 

نشاط  الأثنين
 قرآن

 فيزياء
مواطنة 
 رقمية

 رياضيات
تصميم 
 رقمي

علوم 
 الأرض

- 

 رياضيات E الثلاثاء
مهارات 
 حياتية

علوم 
 الأرض

 - فقه فيزياء

 E الاربعاء
مواطنة 
 رقمية

تصميم 
  رقمي

مهارات 
 حياتية

علوم 
  الأرض

 - فيزياء

 رياضيات فقه E الخميس
علوم 
 الأرض

تصميم 
 رقمي

 - فيزياء

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 2-عام    ثانوي  لثثا


